
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ « ШКОЛА №12» г. ПЛАСТА 

 

  

01.11.2021 г.                    № 56 

г.Пласт 

Об утверждении комплексных мероприятий по организационно-

методической поддержке центра «Точка роста» 

 

В целях обеспечения реализации федерального проекта «Современная 

школа», национального проекта «Образование», для эффективного 

взаимодействия и организационно-методической поддержки центра «Точка 

роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по организационно-

методической поддержке центра «Точка роста» (приложение 1). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                             Пузырева Т.Ю. 


